באין חולק על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר שהינה בעצמה גבוהה, לא מצאתי במקרה דנן, חרף העובדה שמדובר במי שהוא נעדר עבר פלילי, להידרש לתסקיר מעצר אף לא לבחינת חלופת מעצר אלא להורות כבר בשלב זה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

5. עבירות סמים ובמיוחד עבירות שאינן של החזקה לשימוש הסמים והנמנות על עבירות הפצת הסמים, נמנות על חזקת המסוכנות מכוח הוראת סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות, אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996.

הפסיקה כבר עמדה על אותה מסוכנות המאפיינת את עבירות הסמים ונאמר כי מסוכנות זו נלמדת ממאפייני העבירות ובכללן הנזק הרב לחברה הטמון בנגע הסמים והפיתוי לעסוק בעבירות אלה נוכח השכר הרב בצדן והעובדה כי מדובר בעבירות שלצורך ביצוען לא נדרשת בהחלט יציאה מהבית.

כידוע, נחיצותו של תסקיר מעצר היא בעיקר בבחינת אפשרות שחרור המשיב לחלופת מעצר וככלי עזר אפקטיבי מקום בו נדרש בית המשפט לבחון את המסוכנות הנשקפת מן המשיב ואת האפשרות לאיינה באמצעות חלופה הולמת. אולם כאמור, מקום בו איני סבורה שניתן לאיין ממסוכנות המשיב הרי שאין מקום להידרש לתסקיר מעצר.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז,
26/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**

הוקלד על ידי אלינור בסטקר